
Dz.U./S S129
08/07/2019
316232-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 7

08/07/2019 S129
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:316232-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Turek: Sprzęt i aparatura elektryczna
2019/S 129-316232

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Powiat Turecki reprezentowany przez Zarząd Powiatu Tureckiego
311018982 (REGON)
Starostwo Powiatowe w Turku, ul. Kaliska 59
Turek
62-700
Polska
Osoba do kontaktów: Roman Kacprzak
Tel.:  +48 632223200/+48 632223221
E-mail: zamowienia@powiat.turek.pl 
Faks:  +48 632788319
Kod NUTS: PL414
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.powiat.turek.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa urządzeń teleinformatycznych na wyposażenie pracowni Zespołu Szkół Technicznych w Turku
Numer referencyjny: IZP.272.11.2019

II.1.2) Główny kod CPV
31600000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia@powiat.turek.pl
www.bip.powiat.turek.pl


Dz.U./S S129
08/07/2019
316232-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 7

08/07/2019 S129
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń teleinformatycznych dla Zespołu Szkół Technicznych im. gen.
prof. Sylwestra Kaliskiego w Turku na wyposażenie pracowni przedmiotowych w ramach projektu Nowoczesne
technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów
tureckiego i kolskiego”, Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa
9 „Infrastruktura dla kapitału ludzkiego”, Działanie 9.3 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i
szkoleniowej”, Poddziałanie 9.3.2 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 426 250.00 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa central telefonicznych na wyposażenie pracowni Zespołu Szkół Technicznych w Turku
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32543000
32552110
32500000
32550000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Szkół Technicznych im. gen. prof. S. Kaliskiego w Turku, ul. Milewskiego 3b, 62-700 Turek, POLSKA
Gmina miejska Turek

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa central telefonicznych (zestawów egzaminacyjnych) na wyposażenie
pracowni Zespołu Szkół Technicznych w Turku. Centrale telefoniczne – 10 sztuk każda wyposażona w aparat
telefoniczny analogowy z CLIP w systemie FSK szt. 2, Aparat telefoniczny systemowy kompatybilny z centralą
telefoniczną szt. 1, Aparat telefoniczny VoIP - protokół SIP, konfiguracja aparatu z poziomu przeglądarki
internetowej, obsługa kont VoIP szt. 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do
SIWZ. Opis zawiera wymagania minimalne. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne
opisywanym przez zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają
wymagania określone przez zamawiającego (art. 30 ust. 5 Pzp). We wszystkich zapisach SIWZ oraz w
jej załącznikach, w których zamawiający odwołuje się do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat,
specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający
dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia podano
nazwy konkretnych producentów to należy traktować to jedynie jako określenie pożądanego standardu i
jakości. We wszystkich takich sytuacjach Wykonawca może zaoferować równoważne rozwiązania o co
najmniej takich samych parametrach. Przez równoważność rozumie się zaoferowanie rozwiązania, którego
parametry techniczne są co najmniej takie same jak opisane w SIWZ. W przypadku zaoferowania rozwiązania
równoważnego, Wykonawca zobowiązany jest wykazać równoważność zastosowanych rozwiązań.
Zamawiający uzna za sprzeczne z SIWZ oferty zawierające rozwiązania o innej specyfikacji niż określone w
SIWZ oraz o parametrach niższych (gorszych) niż wymienione w niniejszej specyfikacji i tym samym takie oferty
będą podlegały odrzuceniu.



Dz.U./S S129
08/07/2019
316232-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 7

08/07/2019 S129
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Kryteria oceny ofert dla części nr 1 i 2 są następujące:
a) cena oferty - 60 % (brutto);
b) gwarancja i rękojmia - 20 % (okres rękojmi odpowiada okresowi udzielonej przez Wykonawcę gwarancji,
wynosi jednak nie mniej niż okres wynikający z przepisów Kodeksu cywilnego i zaczyna biec od dnia odbioru
końcowego bez zastrzeżeń przez Zamawiającego);
c) termin wykonania zamówienia - 20 % (liczba dni licząc od dnia zawarcia umowy).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWP.09.03.02-30-0001/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert dla części nr 1 i 2 są następujące:
a) cena oferty brutto - 60 %;
b) gwarancja i rękojmia - 20 %;
c) termin wykonania zamówienia - 20 %

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa urządzeń teleinformatycznych na wyposażenie pracowni Zespołu Szkół Technicznych w Turku
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38410000
38552000
32420000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Szkół Technicznych im. gen. prof. S. Kaliskiego w Turku, ul. Milewskiego 3b, 62-700 Turek, POLSKA
Gmina miejska Turek

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń teleinformatycznych na wyposażenie pracowni Zespołu
Szkół Technicznych w Turku. Analizator sieci bezprzewodowych - 6 szt. Tester okablowania sieciowego - 6
szt. Przenośny tester okablowania - 6 szt. Zestaw do pomiarów jedno-modowych i wielo-modowych - 2 szt.
Miernik mocy optycznej - 2 szt. Oscyloskop cyfrowy - 6 szt. Multimetr cyfrowy - 6 szt. Analizator widma - 6
szt. Osprzęt sieciowy - 1 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ. Opis
zawiera wymagania minimalne. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym
przez zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania
określone przez zamawiającego (art. 30 ust. 5 Pzp). We wszystkich zapisach SIWZ oraz w jej załącznikach, w
których zamawiający odwołuje się do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych
i systemów referencji technicznych zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania
równoważne opisywanym. W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia podano nazwy konkretnych



Dz.U./S S129
08/07/2019
316232-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 7

08/07/2019 S129
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

producentów to należy traktować to jedynie jako określenie pożądanego standardu i jakości. We wszystkich
takich sytuacjach Wykonawca może zaoferować równoważne rozwiązania o co najmniej takich samych
parametrach. Przez równoważność rozumie się zaoferowanie rozwiązania, którego parametry techniczne są co
najmniej takie same jak opisane w SIWZ. W przypadku zaoferowania rozwiązania równoważnego, Wykonawca
zobowiązany jest wykazać równoważność zastosowanych rozwiązań. Zamawiający uzna za sprzeczne z
SIWZ oferty zawierające rozwiązania o innej specyfikacji niż określone w SIWZ oraz o parametrach niższych
(gorszych) niż wymienione w niniejszej specyfikacji i tym samym takie oferty będą podlegały odrzuceniu.
Kryteria oceny ofert dla części nr 1 i 2 są następujące:
a) cena oferty - 60 % (brutto);
b) gwarancja i rękojmia - 20 % (okres rękojmi odpowiada okresowi udzielonej przez Wykonawcę gwarancji,
wynosi jednak nie mniej niż okres wynikający z przepisów Kodeksu cywilnego i zaczyna biec od dnia odbioru
końcowego bez zastrzeżeń przez Zamawiającego);
c) termin wykonania zamówienia - 20 % (liczba dni licząc od dnia zawarcia umowy).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWP.09.03.02-30-0001/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert dla części nr 1 i 2 są następujące:
a) cena oferty brutto - 60 %;
b) gwarancja i rękojmia - 20 %;
c) termin wykonania zamówienia - 20 %

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 057-130990

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:130990-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S129
08/07/2019
316232-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 7

08/07/2019 S129
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Nazwa:
Dostawa central telefonicznych na wyposażenie pracowni Zespołu Szkół Technicznych w Turku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/06/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
„HiLTEL” Hubert Bloch
310192790
ul. Kolska 19
Turek
62-700
Polska
Tel.:  +48 693365432
E-mail: hiltel.bloch@wp.pl 
Kod NUTS: PL414
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 618.06 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 31 510.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa urządzeń teleinformatycznych na wyposażenie pracowni Zespołu Szkół Technicznych w Turku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/06/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1

mailto:hiltel.bloch@wp.pl


Dz.U./S S129
08/07/2019
316232-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 7

08/07/2019 S129
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Merazet Spółka Akcyjna
0000034996
ul. Krauthofera 36
Poznań
60-203
Polska
Tel.:  +48 618644650
E-mail: przetargi@merazet.pl 
Kod NUTS: PL414
Adres internetowy: www.merazet.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 60 775.33 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 394 740.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Oferta Wykonawcy - Piotr Sobisiak „Sobtech” Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe, ul. Romana Maya 1,
61-371 Poznań, POLSKA została złożona po terminie składania ofert. Termin składania ofert upływał: 14.5.2019
roku o godz. 11:00, oferta została złożona 14.5.2019 roku o godz. 11:03.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone są przepisami Działu VI Pzp i przysługują wykonawcy, a także innemu
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o
zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5
Pzp. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany
na podstawie Pzp. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje
skarga do sądu. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której

mailto:przetargi@merazet.pl
www.merazet.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S129
08/07/2019
316232-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 7

08/07/2019 S129
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

zarzuca się niezgodność z przepisami Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. Odwołanie wnosi się do
Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio
własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Odwołujący przesyła kopię
odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed
upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Zamawiający, nie później
niż na 7 dni przed upływem ważności wadium, wzywa wykonawców, pod rygorem wykluczenia z postępowania,
do przedłużenia ważności wadium albo wniesienia nowego wadium na okres niezbędny do zabezpieczenia
postępowania do zawarcia umowy. Jeżeli odwołanie wniesiono po wyborze oferty najkorzystniejszej, wezwanie
kieruje się jedynie do wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą. Skargę wnosi się do sądu
okręgowego właściwego dla siedziby zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w
terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. -
Prawo pocztowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 2188 ze zm.) jest równoznaczne z jej wniesieniem. Skarga powinna
czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz zawierać oznaczenie zaskarżonego
orzeczenia, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a także wniosek o uchylenie
orzeczenia lub o zmianę orzeczenia w całości lub w części. W postępowaniu toczącym się na skutek wniesienia
skargi nie można rozszerzyć żądania odwołania ani występować z nowymi żądaniami. Od wyroku sądu lub
postanowienia kończącego postępowanie w sprawie nie przysługuje skarga kasacyjna. Przepisu nie stosuje
się do Prezesa Urzędu. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180
ust. 5 Pzp zdanie drugie albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane
W inny sposób. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, także wobec postanowień SIWZ wnosi się
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
SIWZ na stronie www.bip.powiat.turek.pl. Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej - w
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/07/2019

www.bip.powiat.turek.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

